
AMSTUTZ PRODUKTE AG                    eko GRADO spol. s r.o. 
6274 ESCHENBACH                        434 01 Most, Velebudice 110                                                           
                                       tel.476 101 871,fax.476 732 718 
                                       e-mail: info@eko-grado.cz  
                                       http://www.cisticiprostredky-ekogrado.cz  

 
 

 
A L I N E T 

 
Tekutý univerzální čistič s protikorozní ochranou 

 
 

 
Popis přípravku:  Neutrální univerzální čistič s vysokou čistící schopností. Vlastnost 
výrobku dovoluje nasazení v ručních umývárnách zředěný studenou nebo teplou vodou a také 
v tlakovém přístroji na studenou i teplou vodu. 
  
Okruh použití:  ALINET se používá v autodílnách a dopravě jako univerzální čistič, jako 
rozprašovací prostředek a na podlahy a dlažbu v průmyslu apod.  
 
ALINET odstraňuje dle výběru ručně nebo strojově – zbytky nečistot, oleje, tuky, prach, saze 
apod. A to rychle důkladně a bez poškození barev. ALINET chrání čištěné díly nebo zařízení 
před korozí. 
 
Použití: Při těžko odstranitelných nečistotách, na čištění motoru atd. ALINET se ředí vodou 
v poměru 1:2 až 1:5. Výrobek se nastříká pistolí, nechá krátce působit a pak dobře spláchne 
vodou. 
 
Na čištění plachet nákladních aut a na méně znečištěné výrobky ředit 1:5 až 1:20 vodou. 
Nanesení + působení + důkladné spláchnutí = dobrý čistící výsledek. 
 
Chemické vlastnosti:  Nejedovatý.  
 
 
 


